中国农业再保险股份有限公司 2024 年灾备能力基础资源建设项目和 2024 年生产机房计算资

源扩容及信创资源调配使用项目中标候选人公示

项目名称：中国农业再保险股份有限公司 2024 年灾备能力基础资源建设项目和 2024 年生产

机房计算资源扩容及信创资源调配使用项目

招标编号:GXTC-A1-24500306

招标人：中国农业再保险股份有限公司

招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

评标情况：本项目 2024 年 12 月 3 日发布招标公告，2024 年 12 月 24 日进行了开标，2024

年 12 月 24 日完成评标，经评标委员会评审，中标候选人如下：

第一名：紫光软件系统有限公司；

投标报价：7379680.00 元；设备交货期：合同签署后一个月内完成到货；

资格能力条件：满足招标文件要求；

第二名：神州数码系统集成服务有限公司；

投标报价：7575200.00 元；设备交货期：合同签署后一个月内完成到货；

资格能力条件：满足招标文件要求；

第三名：北京中科金财科技股份有限公司；

投标报价：8257600.00 元；设备交货期：合同签署后一个月内完成到货；

资格能力条件：满足招标文件要求；

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自 2024 年 12 月 31 日至

2025 年 1 月 3 日，如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标代理机构，

逾期将不再受理。

异议受理电话：16601117451（招标代理）

异议受理邮箱：jiadapeng@gxzb.com.cn（招标代理）

特此公示。

招标人：中国农业再保险股份有限公司

招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

2024 年 12 月 31 日

		2024-12-31T10:33:36+0800

		2024-12-31T10:33:58+0800